
2023年5月18日

当社グループ表彰実績のご紹介（2023年3月期）

株式会社タカギセイコー

株式会社クボタ 様 「調達本部長賞（特別賞）」

当社は、2023年1月、㈱クボタ様より「調達本部長賞
（特別賞）」を頂戴しました。これは、回転成形製燃料タンク
において、当社のQCD（品質・価格・供給）対応がクボタ様
の生産性向上に寄与した点が評価されたものです。

Lenovo 様

①「品質管理優秀賞」

高和精工(上海)有限公司は、2022年11月、
Lenovo様より「品質管理優秀賞」を、社員へは
「品質管理優秀エンジニア賞」を頂戴しました。
これは、日頃からの高い品質管理により、安定した
品質を維持し、サプライの面でも安定供給している
点が評価されたものです。

①クリスタル盾 ②表彰状

広汽本田汽车有限公司 様
「品質優秀サプライヤー賞」

高木汽車部件（佛山）有限公司は、2023年1月12日、
広汽本田汽车有限公司様より「品質優秀サプライヤー賞」を
頂戴しました。これは、品質向上に対する、会社の取り組みが
評価されたものです。

②「品質管理優秀エンジニア賞」

当社グループは、各企業・団体様より数々の表彰を頂戴しております。2023年
3月期における表彰事例を以下に紹介いたしますとともに、これらの受賞を励みとし
て今後も皆様のご期待にお応えできるよう全社一丸となって取り組んでまいります。


